— 1 —

中国职业技术教育学会

职教培联字﹝2020﹞ 233号

关于举办线上线下职业教育金课打造

培训班的通知

各职业院校：

为全面贯彻落实全国教育大会精神，结合互联网技术创新

教学模式、教学方法，更好的适应信息时代教学变革，为学生

提供高阶性、创新性的课程内容，切实提升院校教学质量和人

才培养水平，我部拟举办线上线下职业教育金课打造培训班。

请各单位积极组织有关人员参加。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1．职业教育课堂教学存在的问题与反思

2．职业教育“金课”的评价标准

3．学生中心的教学组织与教学方法

4．如何有效拓展课堂教学的深度和广度

5．德育要素在专业课程教学中的融入

6．现代教育技术在教学中的应用

7．成果导向下的课程体系设置与教学内容选取

8．课堂教学规范管理与教学活力提升

9．线上线下职教金课打造的路径与方法

10．典型课程教学案例剖析与分享。

二、参加对象

各职业院校（含技工院校）分管副院(校)长，二级学院领

导，教务处、教师发展中心、质管办、质量管理处、科研处负

— 2 —

责人，系主任和教研室负责人，专业带头人，骨干教师等。

三、时间、地点

2021 年 1月 22-25 日（22 日报到）    深 圳

四、拟请师资

本次培训拟邀请经验丰富的一线教学专家、教授授课。

五、培训费用及付款方式

培 训 费：1680 元/人（住宿统一安排，食宿费用自理）

付款方式：银行汇款或刷公务卡

单位名称：北京崇学教育科技有限公司

开户银行：工商银行北京国防大学支行

账  号：0200216509200025412

六、其他

1．本次培训班委托北京崇学教育科技有限公司承办。培

训结束颁发培训结业证书。请填写报名回执表并尽快发至报名

邮箱 xuexixing@qq.com,报到时间、地点、行车路线及日程安

排将于开班前一周通知。

报名电话：010-62968299

联系人：王 霞 18510509490

2．中国职业技术教育学会联系人：

吴老师：010-58556283   王老师：010-58556280

中国职业技术教育学会文件下载网址：www.chinazy.org

附件：《报名回执》

中国职业技术教育学会培训交流部

                 2020 年 11 月 30日